

Dodatek č.2 k SOD č. BS 1212/20 a Dodatku č.1

1. Smluvní strany

Objednatel: **Obec Přáslavice**
Sídlo: Přáslavice 23, 783 54
IČ: 00576255
Zastoupené: Ing. Jitka Ivanová

/dále jen **Objednatel**/

Zhotovitel: **LB 2000, s.r.o.**
sídlo: U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc
zastoupené: Ing. Tomáš Svetek
IČ: 64618180

/dále jen **Zhotovitel**/

2. Rozsah předmětu smlouvy

2.1. Rozsah předmětu dodatku smlouvy

- 2.1.1. Předmětem smlouvy je realizace stavby: „**Bezpečnost dopravy v obci Přáslavice (část A Vilky I a část B Vilky II)**„,
2.1.2. Předmět zakázky je vymezen výkazem výměr (položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu této SOD)

3. Termíny a místo plnění

- 3.1.1. Termín plnění prací je dle SOD č.BS 1212/20 a Dodatku č.1.

4. Cena díla a podmínky

- 4.1. Výše sjednané ceny víceprací dle přiložených rozpočtů:

Cena Dodatku č.2, VCP a MNP

Část A Vilky I

- cena bez DPH MNP	- 45 590,99,-Kč
- cena bez DPH VCP	83 368,56,-Kč
- cena celkem VCP + MNP	37 777,57 ,-Kč
- DPH 21%	7 933,29 ,-Kč
- cena celkem s DPH	45 710,86 ,-Kč

Část B Vilky II

- cena bez DPH MNP	- 47 561,30 ,-Kč
- cena bez DPH VCP	104 993,40 ,-Kč
- cena celkem VCP + MNP	57 432,10 ,-Kč
- DPH 21%	12 060,74 ,-Kč
- cena celkem s DPH	69 492,84 ,-Kč

Cena celkem za obě části

- cena celkem bez DPH	95 209,67 ,-Kč
- DPH 21%	19 994,03 ,-Kč
- cena celkem s DPH	115 203,70 ,-Kč

Cena díla celkem dle Dodatku č.1

Část A Vilky I

- cena celkem	1 198 609,39 ,-Kč
- DPH 21%	251 707,97,-Kč
- cena celkem s DPH	1 450 317,36 ,-Kč

Část B Vilky II

- cena celkem	897 643,36 ,-Kč
- DPH 21%	188 505,11 ,-Kč
- cena celkem s DPH	1 086 148,47 ,-Kč

Cena celkem za obě části

- cena celkem bez DPH	2 096 252,75 ,-Kč
- DPH 21%	440 213,08 ,-Kč
- cena celkem s DPH	2 536 465,83 ,-Kč

Cena díla celkem dle Dodatku č.1 a Dodatku č.2

Část A Vilky I

- cena celkem	1 236 386,96 ,-Kč
- DPH 21%	259 641,26 ,-Kč
- cena celkem s DPH	1 496 028,22 ,-Kč

Část B Vilky II

- cena celkem	955 075,46 ,-Kč
- DPH 21%	200 565,85 ,-Kč
- cena celkem s DPH	1 155 641,31 ,-Kč

Cena celkem za obě části

- cena celkem bez DPH	2 191 462,42 ,-Kč
- DPH 21%	460 207,11 ,-Kč
- cena celkem s DPH	2 651 669,53 ,-Kč

5. Platební podmínky

5.1 Dle SOD č.BS 1212/20

6. Ostatní ujednání

6.1. Ostatní články Smlouvy se nemění

Smluvní strany po přečtení dodatku potvrzují, že obsahu dodatku porozuměly, že dodatek vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyl uzavřen v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují.

Přílohy: Položkové rozpočty

V Přáslavicích dne: 11.6.2021

Ing. Jitka Ivanová, objednatel

Ing. Jitka IVANOVÁ
starostka obce Přáslavice



V Olomouci dne: 11.6.2021

Ing. Tomáš Svetek, zhotovitel

LB2000 s.r.o.
OLOMOUC
Kompletní dodávky inženýrských sítí
U Hrástě 810/8, 779 00 Olomouc
tel./fax: +420 585 416 575/8
e-mail: lb2000@lb2000.cz, www.lb2000.cz

MNP, VCP č.2 - Vilky IZakázka: **Bezpečné chodníky Přáslavice, místní část Vilky**Místo: **Přáslavice**

Rozpočet:

Objednatel: **Obec Přáslavice
Přáslavice 23
783 54 Přáslavice**IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:Zhotovitel: **LB 2000, s.r.o.
U Hřiště 810/8
779 00 Olomouc**IČ: **64618081**
DIČ: **CZ64618081**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

Méněpráce

-45 590,99

Vícepráce

83 368,56

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH

21 %

37 777,57

Základní DPH

% %

7 933,29

Zaokrouhlení

0,00

Cena celkem bez DPH**37777,57****Cena celkem s DPH****45 710,86 CZK**v **Přáslavicích**

dne

11.6.2021

Za zhotovitele

Za objednatele

LB 2000 s.r.o.
OLMOUC
Kompletní dodávky inženýrských sítí
U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc
tel./fax: +420 585 416 575/6
e-mail: lb2000@lb2000.cz, www.lb2000.cz

Ing. Jitka IVANOVÁ
starostka obce Přáslavice



MNP, VCP č.2

S:	Bezpečné chodníky Přáslavice, místní část Vítky I						Změna závazku dle SOD	
O:	Přáslavice							
Měněpráce								
13	596215020R00	Kladiení zámkové dlažby tl. 6 cm do dtře tl. 3 cm	m2	-36,89300	192,50	-45 590,99	SOD	9.2.2.
14	59245020R	Dlažba zámková Holland 20x16,5x6 cm přírodní 464,53*1,15	m2	-41,78295	202,55	-8 463,30	SOD	9.2.2.
17	59245030R	Dlažba zámková Holland 20x16,5x8 cm přírodní 65,66*1,15	m2	-75,50900	250,07	-18 882,84	SOD	9.2.2.
18	592451158R	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x8 cm červená, dlažba pro nevidomé 15,15*1,2	m2	-18,18000	465,10	-8 455,55	SOD	9.2.2.
19	596215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do dtře	m2	-36,89300	15,00	-553,40	SOD	9.2.4.
26	914001111R00	Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu	kus	-1,00000	759,00	-759,00	SOD	9.2.4.
27	40445200R	Značka dopr.výstr. A1-A30 700mm,pozink.ref.it.1	kus	-1,00000	759,00	-759,00	SOD	9.2.4.
28	404459502R	Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 2500 mm	kus	-1,00000	495,00	-495,00	SOD	9.2.4.
29	404459535R	Sworka upínací US 60	kus	-2,00000	49,50	-99,00	SOD	9.2.4.
30	404459540R	Vičko pr. 60	kus	-1,00000	22,00	-22,00	SOD	9.2.4.
Vícepráce						83 368,56		
9	577141112RT3	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm, plochy 101-200 m2	m2	10,76000	400,00	4 304,00	SOD	9.2.2.
12	56513111RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm, plochy 101-200 m2	m2	10,76000	335,00	3 604,60	SOD	9.2.2.
13	596215020R00	Kladiení zámkové dlažby tl. 6 cm do dtře tl. 3 cm	m2	0,00000	192,50	0,00	SOD	9.2.2.
14	PSB. 14010300	Dlažba zámková Holland 20x10x6 cm přírodní 428,197*1,15	m2	0,00000	202,55	0,00	SOD	9.2.2.
15	LSV.100281	Dlažba zámková Holland SLP 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé 4,91*1,2	m2	0,00000	412,87	0,00	SOD	9.2.2.
16	596215040R00	Kladiení zámkové dlažby tl. 8 cm do dtře tl. 4 cm	m2	8,78584	217,80	1 913,56	SOD	9.2.2.
17	592451171R	Dlažba zámková Holland 20x10x8 cm červená	m2	75,03962	250,07	18 765,16	ZL1	9.2.2.

	čp. 224 4x1,88	7,52000			
	čp. 225 3,35x1,93	6,46550			
	čp. 226 4,33x1,96	8,48680			
	čp. 227 3,38x1,98	6,69240			
	čp. 228 4,6x1,975	9,08500			
	čp. 229 3,71x1,98	7,34580			
	čp. 230 3,0x1,975	5,92500			
	čp. 231 3,86x1,88	7,25680			
	čp. 232 3,6x1,975	7,11000			
	čp. 233 4x2	8,00000			
	čp. 234 4x1,97	7,88000			
	čp. 236 3x1,89	5,67000			
	čp. 237 3,505x2,07	7,25534			
	mezisoučet	94,69264			
	odpočet SLP	-29,44080			
	součet	65,25184			
	65,25184x1,15	75,03962			
18 592451157R	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x8 cm přírodní, dlažba pro nevidomé	29,44080	465,10	13 692,92	9.2.2.
	čp. 224 5x0,4	2,00000		ZL1	
	čp. 225 4,35x0,4	1,74000			
	čp. 226 5,33x0,4	2,13200			
	čp. 227 4,38x0,4	1,75200			
	čp. 228 5,6x0,4	2,24000			
	čp. 229 4,71x0,4	1,88400			
	čp. 230 4,0x0,4	1,60000			
	čp. 231 4,86x0,4	1,94400			
	čp. 232 4,6x0,4	1,84000			
	čp. 233 5x0,4	2,00000			
	čp. 234 5x0,4	2,00000			
	čp. 236 4x0,4	1,60000			
	čp. 237 4,505x0,4	1,80200			
	mezisoučet	24,53400			

19	596215028R00	24.534x1.2	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do dtě	m2	0,00000	15,00	0,00	SOD	9.2.2.
20	596215048R00		Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do dtě	m2	123,55880	15,00	1 853,38	SOD	9.2.2.
	58935150R		Směs kameniva střešního cementem (KSC I) C8/10 tl. 160mm	m3	18,86295	2 080,00	39 234,94		
			117,89344*0,16		18,8629504			RTS CÚ 2021/I	9.2.4.

MNP, VCP č.2 - Vilky II

Zakázka: Bezpečné chodníky Přáslavice, místní část Vilky	
Misto: Přáslavice	
Rozpočet:	
Objednatel: Obec Přáslavice	IČ: _____
Přáslavice 23	DIČ: _____
783 54 Přáslavice	
Projektant:	IČ: _____
	DIČ: _____
Zhotovitel: LB 2000, s.r.o.	IČ: 64618081
U Hřiště 810/8	DIČ: CZ64618081
779 00 Olomouc	
Vypracoval:	
Rozpis ceny	Celkem
Měněpráce	-47 561,30
Vícepráce	104 993,40
Celkem	
Rekapitulace daní	
Základ pro základní DPH	21 % 57 432,10 0
Základní DPH	0 % 12 060,74 0
Zaokrouhlení	0,00 0
Cena celkem bez DPH	57432,10 0
Cena celkem s DPH	69 492,84 CZK
v <u>Přáslavicích</u> dne <u>11. 6. 2021</u>	
_____ Za zhotovitele	_____ Za objednatele



LB 2000
 OLOMOUC
 Komplexní dodávky inženýrských služeb
 U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc
 tel./fax: +420 585 416 515/5
 e-mail: lb2000@lb2000.cz, www.lb2000.cz

Ing. Jitka IVANOVÁ
 starostka obce Přáslavice

MNP, VCP č.2

S:		Bezpečné chodníky Přáslavice, místní část Vilky II				Cenová		Změna
O:		Přáslavice				soustava		SOD
		Měněpráce				-47 561,30		
15	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	0,00	192,50	0,00		
16	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m ²	m ²	0,00	192,50	0,00		
17	PSB.14010300	HOLLAND I 200x100x60 mm	m ²	-29,45	212,13	-6 246,36		9.2.2.
18	LSV.100528	dlažba SLEPECKÁ, 8cm, červená	m ²	-10,88	465,10	-5 058,91		9.2.2.
22	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	-4,72	217,80	-1 028,02		9.2.2.
23	59245221	dlažba zámková pro nevidomé 200*200 mm ryhovaná 80mm přírodní	m ²	-4,97	424,52	-2 110,69		9.2.2.
24	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-7,72	230,00	-1 775,60		9.2.2.
	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,00	212,75	0,00		
26	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-31,77	120,35	-3 823,32		9.2.2.
27	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	0,00	337,58	0,00		
31	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	0,00	90,42	0,00		
13	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro líniové stavby	m	-201,600	136,50	-27 518,40		9.2.3.
		Vícepráce				104 993,40		
15	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	0,00	192,50	0,00		
22	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	106,72	217,80	23 243,62		9.2.2.

17	PSB.14010300	HOLLAND I 200x100x60 mm	m2	0,00	212,13	0,00				
19	LSV.100281	dlažba SLEPECKÁ, 6cm, červená	m2	0,00	412,87	0,00				
17	592451171R	Dlažba zámková Holland 20x10x8 cm červená	m2	43,60	250,07		10 903,05	ZL1	9.2.2.	
17	592451171R	Dlažba zámková Holland 20x10x8 cm červená	m2	57,24	250,07		14 314,33	ZL1	9.2.2.	
18	592451157R	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x8 cm přírodní, dlažba pro nevidomé	m2	15,28	465,10		7 107,23	ZL1	9.2.2.	
24	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	0,00	230,00	0,00				
	916231113	Osazení chodnikového obrubníku betonového ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	10,13	212,75		2 155,16	SOD	9.2.2.	
26	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	0,00	120,35	0,00				
27	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	3,20	337,58		1 080,24	SOD	9.2.2.	
31	59217019	obrubník betonový chodnikový 1000x100x200mm	m	39,52	90,42		3 573,30	SOD	9.2.2.	
	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrrou	m	19,60	155,50		3 047,80	RTS CÚ 2021/I	9.2.2.	
	59217335	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý	m	19,99	86,50		1 729,31	RTS CÚ 2021/I	9.2.2.	
	58935150R	Směs kameniva stmelěného cementem (KSC I) C8/10 tl.160mm	m3	18,19200	2 080,90					
		113,700*0,16		18,192			37 839,36	RTS CÚ 2021/I	9.2.4.	